



H. AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE 2022-2024
DIRECCION DE ADMINISTRACIÓN
FORMATO DE REQUISICIÓN

IDENTIFICADOR	CODIGO	DESCRIPCIÓN	FECHA:	05/12/2022
DG	E00	ADMINISTRACIÓN		
DA	121	RECURSOS MATERIALES		
FUNCION	0106	ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS		
SUBFUNCION	010502	ASUNTOS HACENDARIOS		
PROGRAMA	01050205	CONSILIACIÓN DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA DE RESULTADOS		
SUBPROGRAMA	105020902	ADMINISTRACIÓN DE LOS RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS		
PROYECTO	010502090201	ADQUISICIONES Y SERVICIOS		
F. FINANCIAMIENTO	160101	RAMO 28- PARTICIPACIONES DE LOS INGRESOS FEDERALES		

Unicamente Área de coordinación solicitante					Unicamente Recursos Materiales		
PARTIDA PRESUPUESTAL	No.	UNIDAD	CONCEPTO	CANTIDAD SOLICITADA	CANTIDAD ENTREGADA	PRECIO UNITARIO \$	IMPORTE \$
2491	1	PIEZA	JUNTA PROEL	3	3	\$ 18.10	\$54.30
	2	PIEZA	PLIAS PARA W/C 3"	3	3	\$ 27.59	\$82.77
	3	PIEZA	TAQUETE PLAST 3/8"	6	6	\$ 0.69	\$4.14
	4	PIEZA	BROCA P/CONCRETO 3/8" X 6"	1	1	\$ 26.72	\$26.72
	5	PIEZA	CINTA TEFLON 3/4"	2	2	\$ 4.74	\$9.48
	6	PIEZA	EMPAQUE CAZUELA P/W/C 2"	1	1	\$ 10.78	\$10.78
	7	JUEGO	TORNILLOS P/ACOPLAR W.C.	1	1	\$ 14.66	\$14.66
	8	PIEZA	SEGUETA INFRA FINA	1	1	\$ 13.79	\$13.79
	9	JUEGO	HERRAJE P/ W.C.	1	1	\$ 125.43	\$125.43
	10	PIEZA	SILICON TRANSPARENTE	1	1	\$ 69.83	\$69.83
	11	PIEZA	BOMBA DE HUELE P/W/C	3	3	\$ 30.17	\$90.51
	12	PIEZA	BOMBA PERIFERICA	1	1	\$ 738.79	\$738.79
	13	PIEZA	FLOTADOR ELECTRICO	1	1	\$ 530.17	\$530.17
	14	PIEZA	VALVULA T. BAJO ALTA PRESION	2	2	\$ 100.43	\$200.86
	15	BOLSA	REMACHE POP NUM 68	1	1	\$ 19.40	\$19.40
	16	PIEZA	LLAVE INDIVIDUAL P/LAVABO	1	1	\$ 151.72	\$151.72
	17	PIEZA	FLEXICO P/ W/C	2	2	\$ 69.83	\$139.66
	18	PIEZA	FLEXICO P/ LAVABO	1	1	\$ 56.47	\$56.47
	19	PIEZA	SILICON TRANSPARENTE	1	1	\$ 69.83	\$69.83
	20	PIEZA	CINTA TEFLON 3/4"	1	1	\$ 9.74	\$9.74
	21	PIEZA	REMACHADORA PROFESIONAL 9"	1	1	\$ 137.50	\$137.50
	22	PIEZA	BISAGRA RECT. LATONADA 2" X 1" 1/2	2	2	\$ 10.03	\$20.06
	23	PIEZA	BROCA ALTA VEL 6/32"	2	2	\$ 14.22	\$28.44
	24	PIEZA	TAPON GAPA GALVANIZADO 1 1/2"	3	3	\$ 35.34	\$106.02
	25	PIEZA	TAPON GAPA GALVANIZADO 1"	3	3	\$ 16.38	\$49.14
	26	PIEZA	CINTA TEFLON 3/4"	1	1	\$ 9.74	\$9.74
IMPORTE CON LETRA: TRES MIL DOSCIENTOS TRECE PESOS 14/100 M.N.							
MOTIVO DEL SERVICIO O GASTO: MATERIAL NECESARIO PARA EL MANTENIMIENTO DE LOS SANITARIOS DE LA PLANTA ALTA DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL.					SUBTOTAL \$		\$2,769.95
					I.V.A. \$		\$443.19
					TOTAL \$		\$3,213.14
OBSERVACIONES:							

AREA USUARIA
RECURSOS MATERIALES

Vo.Bo
SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

AUTORIZA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

L.A. OSCAR OSORRIO CARRASCO

L.C. VÍCTOR RIVERA LÓPEZ